

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成27年4月1日 至 平成28年3月31日)
売上高	365,749	381,818
売上原価	※5 276,116	※5 282,880
売上総利益	89,632	98,937
販売費及び一般管理費	※1, ※2 66,660	※1, ※2 69,901
営業利益	22,971	29,036
営業外収益		
受取利息	249	209
受取配当金	548	617
投資有価証券売却益	159	24
受取賃貸料	247	263
受取保険差益	89	63
持分法による投資利益	641	790
負ののれん償却額	60	—
違約金収入	268	358
その他	952	739
営業外収益合計	3,217	3,066
営業外費用		
支払利息	689	652
投資有価証券売却損	0	7
固定資産除却損	※3 228	※3 217
資金調達費用	290	297
その他	279	260
営業外費用合計	1,488	1,436
経常利益	24,700	30,667
特別利益		
投資有価証券売却益	2	60
受取補償金	13	33
特別利益合計	16	93
特別損失		
投資有価証券評価損	49	2
減損損失	※4 0	※4 75
抱合せ株式消滅差損	13	—
特別損失合計	63	77
税金等調整前当期純利益	24,653	30,682
法人税、住民税及び事業税	8,653	10,429
法人税等調整額	1,127	855
法人税等合計	9,780	11,284
当期純利益	14,872	19,398
非支配株主に帰属する当期純利益	1,337	1,529
親会社株主に帰属する当期純利益	13,534	17,868

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成27年4月1日 至 平成28年3月31日)
当期純利益	14,872	19,398
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	2,413	△1,787
土地再評価差額金	33	17
為替換算調整勘定	29	△23
退職給付に係る調整額	4,416	△11,742
持分法適用会社に対する持分相当額	335	△111
その他の包括利益合計	※ 7,228	※ △13,648
包括利益	22,100	5,749
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	20,400	4,566
非支配株主に係る包括利益	1,700	1,183